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Product Information Sheet

1 ENG : Ingredients: Popcorn, Partially Hydrogenated Soybean
Nutrition Facts .
Serving Size 2 Thsp. (31g) Unpopped O, Salt -
Makes 3 cups Popped ALLERGEN INFORMATION: Contains Milk & Soy
Servings per Bag 2.5, Servings Per Container 7.5 | FR: Ingrédients: Popcorn, huile de soja hydrogénée, sel
Amount Per Serving Packaged 1 Cup Popped Information Allergénes: Contient du lat de soja et
Calories 130 35 | SP: Ingredientes: Palomitas de maiz, aceite de soja
Calories from fat 35 10 hidrogenado, sal
% Daily Value™ Informacion Alergénica : Contiene leche y soja
Total Fat 4g, 1g 6% 2% | MR Gy s g Soall A
Saturated Fat 1g, Og 5% 0% L
Trans Fat 1g, Og Ligaall Jgb 5 call Q‘@*‘n s siny Aadiall ‘—"-4)1“
Cholesterol Omg, Omg 0% 0% Apllimd i) @ e
Sodium 140mg, 35mg 6% 2%
Total Carbohydrate 21g, 59 7% 2%
Fiber 3.5g, 1g 14% 4%
Sugars 0g, 0g
Protein 3g, 1g
Vitamin A 0% . Vitamin C 0%
Calcium 0% . Iron 4%
*Percent Daily Values based on 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
Palomitas de mais ot _..-l; your calorie needs. R e
para microondas R Total Fat Loss han 65 8
T RUNE S - “Sat Fat Lessthan 20 250
Cholesterol Lessthan  300mg 300mg
Sodium Lessthan 2,400 mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375¢
Dietary Fiber 25¢ 30g
Calories per gram: Fat 9 ¢ Carbohydrate 4 « Protein 4
Item Number | Product Description Case Pack |Pallet Ti & Hi | Pallet Wt Unit UPC
77512 Light Natural Popcorn, 3 count 2.6 oz. bags 12 18x9=162 1361 035549 77512 6
Case UPC Unit (inches) LxWxH | Case Weigh | Case Dem inches) LxWxH |Case Cube Kosher
50035549775121 6.13 2.50 4.75 8.40 13.00 8.00 10.00 0.60 Yes @D
Cases per 20’ Container| Cases per 40’ Container| Country of Origin Close Code Shelf Life
1948 4860/53' trailer USA Allied 18 months
Distribution Center: 410.424.4003 800.626.2623 Fax: 410.424.4004 Fax: 888.626.2660



